
31993L0056

1993 8 18 L 206/13EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS

KOMISIJOS DIREKTYVA 93/56/EEB
1993 m. birželio 29 d.

iš dalies keičianti Tarybos direktyvos 82/471/EEB dėl tam tikrų produktų, naudojamų gyvūnams
šerti, priedą

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 1982 m. birželio 30 d. Tarybos direktyvą
82/471/EEB dėl tam tikrų produktų, naudojamų gyvūnams
šerti (1), su paskutiniais pakeitimais, padarytais Komisijos direk-
tyva 93/26/EEB (2), ypač į jos 6 straipsnį,

kadangi Direktyvoje 82/471/EEB yra numatyta priedų turinį
nuolat derinti prie mokslo ir technikos žinių pažangos;

kadangi amonio sulfato, nebaltyminio azoto junginio, ir metio-
nino hidroksianalogo bei jo kalcio druskos tyrimas leido nusta-
tyti jų naudingą poveikį atrajojantiesiems; kadangi dėl tos prie-
žasties nagrinėjamai gyvūnų kategorijai turėtų būti leidžiama
naudoti šiuos produktus;

kadangi šioje direktyvoje numatytos priemonės atitinka Pašarų
nuolatinio komiteto nuomonę,

PRIĖMĖ ŠIĄ DIREKTYVĄ:

1 straipsnis

Direktyvos 82/471/EEB priedas iš dalies keičiamas taip, kaip
nurodyta šios direktyvos priede.

2 straipsnis

Valstybės narės priima įstatymus ir kitus teisės aktus, kurie
įsigalioję ne vėliau kaip iki 1994 m. birželio 30 d., įgyvendina
1 straipsnį. Apie tai jos nedelsdamos praneša Komisijai.

Valstybės narės, priimdamos šias priemones, daro jose nuorodą
į šią direktyvą arba tokia nuoroda daroma jas oficialiai skel-
biant. Nuorodos darymo tvarką nustato valstybės narės.

3 straipsnis

Ši direktyva skirta valstybėms narėms.

Priimta Briuselyje, 1993 m. birželio 29 d.

Komisijos vardu
René STEICHEN

Komisijos narys

03/14 t.402 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

(1) OL L 213, 1982 7 21, p. 8.
(2) OL L 179, 1993 7 22, p. 2.



PRIEDAS

1. Į 2 grupės „Nebaltyminiai azoto junginiai“ 2.2 punktą „Amonio druskos“ įtraukiamas šis produktas:

1 2 3 4 5 6 7

Produktų grupės pavadinimas Produkto
pavadinimas

Maistinės
sudedamosios dalies

žymėjimas arba
mikroorganizmo

identiškumo
duomenys

Kultūros substratas
(jo specifikacijos, jei

yra)
Produkto sudėtis Gyvūnų rūšis Specialiosios nuostatos

„2.2.3. Amonio
sulfato vandeninis

tirpalas

(NH4)2SO4 – Amonio sulfato:
ne mažiau kaip
35 %

Atrajojantieji nuo
atrajojimo
pradžios)

Nuorodos, daromos etiketėje arba ant produkto pakuotės:
– žodžiai „Amonio sulfatas“,
– azoto ir drėgmės kiekis,
– gyvūnų rūšis,
– jei tai jauni atrajojantieji, paros davinio norma negali
viršyti 0,5 %
Nuorodos, daromos etiketėje arba ant kombinuotųjų
pašarų pakuotės:
– žodžiai „Amonio sulfatas“,
– produkto kiekis pašare,
– baltymų, atitinkančių nebaltyminį azotą, procentinė dalis
nuo suminio neapdorotų baltymų kiekio,
– nuoroda naudojimo instrukcijoje dėl suminio nebalty-
minio azoto kiekio, kuris kiekvienos gyvūnų rūšies paros
davinyje neturėtų būti viršytas,
– jei tai jauni atrajojantieji, paros davinio norma negali
viršyti 0,5 %“

2. 4 grupės „Aminorūgščių hidroksianalogai“ produktų 4.1.1 „Metionino hidroksianalogai“ ir 4.1.2 „Metionino hidroksianalogų kalcio druska“ 6 skiltyje „Gyvūnų rūšis“ išbraukiami žodžiai „išskyrus atrajojančiuo-
sius“.

03/14
t.

403
Europos

Sąjungos
oficialusis

leidinys
LT


